Договор пожертвования

г. Приморско-Ахтарск                                                    «___» ___________20___ г.

Мы, нижеподписавшиеся, ___________________________________, именуемый в дальнейшем Жертвователь, действующий как физическое лицо, с одной стороны, и муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Волшебная полянка», именуемое в дальнейшем Одаряемый, в лице заведующей Ивановой Инны Александровны, действующей на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1 Жертвователь  по настоящему  договору  передает Одаряемому в качестве пожертвования:
_________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Имущество должно быть использовано на цели, указанные в пункте 2.4 настоящего договора.
1.2 Передача имущества оформляется путем подписания акта приемки-передачи.
2. Права и обязанности сторон
2.1 Жертвователь обязуется передать Одаряемому имущество, указанное в пункте 1.1 настоящего договора (далее по тексту договора – пожертвование).
2.2 Передача пожертвования осуществляется по месту нахождения Одаряемого: 353862, Россия, Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, ул. Гоголя, д. 4.

2.3 Одаряемый вправе в любое время до передачи пожертвования от него отказаться. Отказ от пожертвования должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае договор пожертвования считается расторгнутым с момента получения Жертвователем письменного отказа.
2.4 Одаряемый обязан использовать полученное пожертвование исключительно для нужд учреждения.

2.5 Если использование пожертвования в соответствии с целями, указанными в пункте, становится вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому назначению исключительно с письменного согласия Жертвователя.

2.6 Использование переданного по настоящему договору пожертвования не в соответствии с целями, указанными в пункте 2.4, дает право Жертвователю требовать отмены пожертвования.
3. Прочие условия

3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.

3.3 Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4. Реквизиты и подписи сторон
	Жертвователь
___________ /___________________/
	Одаряемый
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Волшебная полянка»

353862, Россия, Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, ул. Гоголя, д. 4

ИНН 2369003414; КПП 236901001

ОГРН 1152369000079

ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар

БИК 010349101

Казначейский счет 03234643036410001800

ЕКС 40102810945370000010

л/сч 30186LЭ8130; 31186LЭ8130 в Южном ГУ Банка России// УФК по Краснодарскому краю

Тел. 8 (86143) 33486

E-mail: mbdoo9@yandex.ru
Заведующий МАДОУ №9

_____________________ И.А. Иванова

М.П.